מ"י 59108-12-14 פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה נ' חאין
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט ירון גת בפני
פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה מבקשים

נגד
יעקב חאין חשודים

החלטה

- אכיפה (סמכויות הדין הפלילי לחוק סדר (ב) 58 סעיף לפי מגבילים ותנאים ערבויות לפני בקשה להארכת תקופת
מעצרים), התשנ"ו - 1996.

המבקשת עותרת להורות על הארכת התנאים המגבילים והערבויות הקיימות בעניינו של החשוד ב-90 ימים נוספים, החל
מיום 26.12.15.

לטענת המבקשת, מדובר בתיק בו נחקר החשוד בחשד לביצוע עבירות של שוחד, קבלת דבר במרמה, מרמה והפרת
אמונים בתאגיד ועבירות לפי חוק איסור הלבנת הון.